12
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 18 августа 2017 года № 851-п

О ликвидации бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 125»
В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Омска от 31 декабря 2010 года № 1346-п «О создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации бюджетного или казенного учреждения города Омска», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Ликвидировать бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 125».
2. Определить департамент образования Администрации города Омска в качестве отраслевого структурного подразделения Администрации города Омска, ответственного за осуществление ликвидационных процедур.

3. Создать ликвидационную комиссию бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 125» (далее – ликвидационная комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Ликвидационной комиссии в срок до 10 января 2018 года осуществить необходимые мероприятия и юридические действия, связанные с ликвидацией бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 125».

5. Поручить заместителю директора департамента образования Администрации города Омска, начальнику управления финансов, экономики и бухгалтерского учета департамента образования Администрации города Омска, председателю ликвидационной комиссии Васильчиковой Ларисе Анатольевне выступать заявителем при предоставлении документов, связанных с ликвидацией бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 125», предусмотренных действующим законодательством, в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц.

6. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Омска И.М. Касьянову.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                  С.П. Фролов
Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 18 августа 2017 года № 851-п

СОСТАВ

ликвидационной комиссии бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 125»

	Васильчикова

Лариса Анатольевна
	-
	заместитель директора департамента образования Администрации города Омска, начальник управления финансов, экономики
и бухгалтерского учета департамента образования Администрации города Омска, председатель ликвидационной комиссии

	Члены ликвидационной комиссии:

	Аленчикова

Лариса Геннадьевна
	-
	заместитель начальника отдела правового
и кадрового обеспечения департамента образования Администрации города Омска

	Исакова

Елена Николаевна
	-
	заведующий отделом материального обеспечения и имущественных отношений управления материально-технического обеспечения и имущественных отношений департамента образования Администрации города Омска

	Орлова

Татьяна Анатольевна
	-
	заведующий отделом бухгалтерского учета
и отчетности управления финансов, экономики
и бухгалтерского учета департамента образования Администрации города Омска, главный бухгалтер департамента образования Администрации города Омска

	Сливко

Татьяна Ивановна
	-
	заместитель директора департамента образования Администрации города Омска, начальник управления материально-технического обеспечения и имущественных отношений департамента образования Администрации города Омска

	Шаимова

Роза Маратовна
	-
	исполняющий обязанности директора бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 125»

(по согласованию)

__________________